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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:   „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – 

dodávka chladniček na léky“ 

Identifikační údaje zadavatele 

 Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                                     PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických  

František  Mrázek, DiS., tel: 495 817 357,  fmrazek@kr-kralovehradecky.cz    

Ve věcech veřejné zakázky  

Mgr. Jitka Bučková, tel: 495 817 512,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

    

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Chladící skříně budou používány pro uskladnění léčiv, zákazníci většinou požadují prosklené 

dveře – opravdu mají být dveře u zařízení plné? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Dodavatel do nabídkové ceny nacení  chladničky na léky s plnými dveřmi tak,  jak je 

uvedeno v D.2001.17 Kusovník volného int. vybavení _elektrozařízení. 
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Dotaz č. 2: 

Podstavnou chladící skříň můžeme dodat ve dvou provedení – jedno vyžaduje průřez vrchní 

desky pro odvod vzduchu; druhé nevyžaduje tento průřez, výměna vzduchu probíhá z čelní 

strany 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel  s průřezem  pracovní deskou neuvažuje tak, jak je patrné  z nákresu 

 pracovní linky  s ozn. „ ZN.LP1 vzor“, který je součástí zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 3: 

Jakou toleranci má otvor pro chladící skříně? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel prověřil výše uvedené prostřednictvím přeměřením otvorů v pracovních 

linkách.  Byly naměřeny hodnoty, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci: tj.  

Šířka 600 mm 

Hloubka 600 mm 

Výška 860 mm 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

      

 

 

  V Hradci Králové 16. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 
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